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mBank: kolejny sposób na szybki przelew bankowy 

mBank wprowadza kolejny sposób na szybkie przekazywanie pieniędzy na rachunki w innych bankach. Przelew w
dowolnej wysokości dotrze do odbiorcy nawet w ciągu godziny dzięki systemowi Sorbnet, do tej pory
zarezerwowanemu dla transakcji powyżej 1 mln zł.

Dzięki rozszerzeniu usługi szybkich przelewów w systemie Sorbnet, mBank oferuje Klientom już trzy narzędzia do
błyskawicznego regulowania płatności. Poza udostępnionym właśnie przelewem Sorbnet, posiadacze rachunków mogą
również korzystać z innowacyjnego przelewu ekspresowego (opartego na systemie BlueCash firmy Blue Media) oraz
narzędzia do bezpośrednich płatności – mTRANSFERu.

Sorbnet (System Obsługi Rachunków Bankowych) jest platformą elektroniczną stworzoną i prowadzoną przez
Narodowy Bank Polski, służącą do szybkich rozliczeń i akceptowaną przez większość banków w Polsce. Rozliczenia
odbywają się na bieżąco, w złotych, dzięki czemu pieniądze docierają do odbiorcy nawet w ciągu godziny.

W mBanku z szybkiego przelewu Sorbnet mogą korzystać zarówno klienci indywidualni, jak i firmowi. Wcześniej w
mBanku system dostępny był dla transakcji powyżej 1 mln zł. Obecnie można z niego korzystać niezależnie od
wysokości przelewu. Aby zlecić płatność wystarczy zalogować się do serwisu transakcyjnego lub zatelefonować na
mLinię.

Rozwijając możliwość realizacji szybkich płatności, odpowiadamy na rosnące zainteresowanie tego typu usługami. W
przypadku systemu Sorbnet nie są stosowane limity związane z wysokością transakcji, dzięki czemu usługa spełnia
oczekiwania osób chcących realizować błyskawiczne przelewy w dużej wysokości – mówi Adam Miziołek, naczelnik
wydziału produktów podstawowych w mBanku. Doświadczenia związane z wdrożonym w ubiegłym roku szybkim
przelewem pokazują, że tego typu usługi cieszą się także uznaniem osób, którym zdarza się regulować płatności na
ostatnią chwilę, oraz przedsiębiorców – dodaje Miziołek.

Realizacja przelewu w systemie Sorbnet za pośrednictwem mBanku wiąże się w przypadku Klientów indywidualnych
ze stała opłatą w wysokości 35 zł (przelew zlecony samodzielnie w serwisie transakcyjnym) lub 37 zł (przelew
wykonany za pośrednictwem Operatora mLinii). W przypadku Klientów firmowych opłata wynosi odpowiednio 30 zł
(realizacja przelewu przez internet) oraz 32 zł (przelew realizowany przez telefon).
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